
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 10 г. Сегежи

Приказ

№6 -О Д от 19.01.2023

«Об утверждении и вводе Положения о пропускном и 
Внутриобъектовом режимах»

В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 
в целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного 
функционирования учреждения, своевременного обнаружения и предотвращения 
опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, 
воспитанников в период их нахождения на территории, в зданиях, сооружениях и 
упорядочения работы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о пропускном и внутриобъектовом 
режимах в МКДОУ № 10 г. Сегежи с .
2. Ознакомить с настоящим Положением всех сотрудников, родителей (законных 
представителей), поставщиков услуг, прочих заинтересованных лиц.
3. Разместить настоящий приказ с Положением на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий МКДОУ № 10 г.


